
Or. Club Piloto Vehículo Total Tejeda Hermigua Haría Betancuria La Cumbre Los Loros Santo Domingo

1 C.D. GOMERA AUTORACING JOSÉ M. GONZÁLEZ CABRERA PORSCHE 911 991.1 127 35 35 30 27
2 ESCUDERÍA GOMERA RACING JONAI RODRÍGUEZ CRUZ PEUGEOT 106 S16 70 30 21 19
3 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYYERAY LEMES MACÍAS PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010 70 35 35
4 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ABEL MESA ESTÉVEZ  MITSUBISHI EVO X   65 15 25 25
5 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT AROÁNGEL BELLO TRUJILLO  AUDI R8 LMS ULTRA EVO   57 30 27
6 C.D. AZUATIL VÍCTOR A. AFONSO DOMÍNGUEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 50 0 8 21 21
7 ESCUDERÍA MAXO SPORT JONAY FRAGIEL MEDEROS  MITSUBISHI LANCER EVO VIII   49 13 13 23
8 ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL A. QUINTINO SUÁREZ BMW M3 48 27 4 17
9 ESCUDERÍA GOMERA RACING JUAN LORENZO FERNÁNDEZ CAMACHO  MITSUBISHI EVO IX   45 7 23 15

10 ESC. ATERURA M. IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ PORSCHE 911 30 30
11 C.D. TANCE ISORAMOTORSPORT ÁNGEL NICOLAS CORREA ÁLVAREZ  CITROËN DS3 WRX   27 27
12 C.D. DERECHA3KMOTOR ÁNGEL O. MESA LUIS BMW 325i 25 25
13 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ ALBERTO DÍAZ MOLINA  PORSCHE 911 997 GT3 CUP   25 25
14 C.D. DERECHA3KMOTOR JOSÉ A. MESA PÉREZ BMW 323i 24 23 1
15 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ARONAUZET BRITO PLACERES  LAMBORGHINI HURACAN SUPER TROFEO    23 23
16 C.D. GOMERA AUTORACING ZEBENSUÍ RAMÓN MORALES HERRERA  RENAULT CLIO SPORT   23 1 9 13
17 C.D. AZUATIL DAVID TENORIO CRUZ  OPEL CORSA GSI 16V   19 19
18 C.D. DERECHA3KMOTOR ÁNGEL OLEGARIO MESA LUIS  BMW 325 E30   19 2 17
19 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYHÉCTOR MACÍAS DURANTES OPEL CORSA 19 19
20 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS PEDRO JESÚS CABRERA ESTEVEZ  PEUGEOT 106 S16 1.6 16V   17 17
21 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYMARCOS VILAR LORENZO BMW E36 15 15
22 C.D. GOMERA AUTORACING SILVIA ROSALES JIMÉNEZ  OPEL ADAM S   12 1 11
23 C.D. EL MURO RACING JULIO AFONSO PÉREZ  SEAT IBIZA CUPRA    11 11
24 C.D. SIN BARRERAS DRIVING CRISTIAN ADAY PÉREZ DÍAZ NISSAN MICRA 11 11
25 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS EDUARDO AGÜIN ROSQUETE  HONDA CIVIC TYPE R EP3   9 9
26 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB ANTONIO MEDINA SANTANA BMW M3 E46 9 9
27 C.D. GOMERA AUTORACING RAYCO SÁNCHEZ HERNÁNDEZ  SEAT LEON SUPERCOPA    6 6
28 C.D. SEVENTEN JOSÉ DOMINGO GONZÁLEZ DE LA CRUZ PEUGEOT 106 S16   5 5
29 C.D. AUTOMOVILISTICO TURCAN GABRIEL QUINTERO GONZÁLEZ  RENAULT 5 GT TURBO   3 3
30 C.D. BARLIAMOTORSPORT GUILLERMO ÉVORA MARRERO  HONDA CIVIC  TYPE R    0 0
31 C.D. AUTOMOVILISTICO TURCAN FRANCISCO JAVIER CABRERA DONIS  RENAULT 5 GT TURBO   0 0

1 ESCUDERIA ARICO COMPETICION EDUARDO LAUREN GARCIA ESTEVEZ  NOVA PROTO  NP01   70 35 35
2 C.D. GOMERA AUTORACING FRANCISO IVÁN GALINDO GARCÍA  BRC EVO 05   60 30 0 30

1 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA  SILVER CAR S3   35 35
1 BARLIAMOTORSPORT GUILLERMO ÉVORA MARRERO BRC 02 35 35

1 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT AROÁNGEL BELLO TRUJILLO  AUDI R8 LMS ULTRA EVO   1 70 35 35
2 C.D. TANCE ISORAMOTORSPORT ÁNGEL NICOLÁS CORREA ÁLVAREZ  CITROËN DS3 WRX   1 30 30
3 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ARONAUZET BRITO PLACERES  LAMBORGHINI HURACAN SUPER TROFEO    1 27 27

1 C.D. GOMERA AUTORACING JOSÉ M. GONZÁLEZ CABRERA PORSCHE 911 991.1 2 127 35 35 30 27
2 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYYERAY LEMES MACÍAS PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010 2 70 35 35
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3 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ ALBERTO DÍAZ MOLINA  PORSCHE 911 997 GT3 CUP   2 30 30
4 ESC. ATERURA M. IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ PORSCHE 911 2 30 30

1 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ABEL MESA ESTÉVEZ  MITSUBISHI EVO X   3 105 35 35 35
2 C.D. AZUATIL VÍCTOR A. AFONSO DOMÍNGUEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 3 87 0 27 30 30
3 ESCUDERÍA MAXO SPORT JONAY FRAGIEL MEDEROS  MITSUBISHI LANCER EVO VIII   3 30 30
4 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB ANTONIO MEDINA SANTANA BMW M3 E46 3 27 27

1 ESC. GOMERA RACING JUAN LORENZO FERNÁNDEZ CAMACHO  MITSUBISHI EVO IX   4 100 35 35 30
2 ESCUDERÍA MAXO SPORT JONAY FRAGIEL MEDEROS  MITSUBISHI LANCER EVO VIII   4 65 30 35
3 C.D. DERECHA3KMOTOR JOSÉ A. MESA PÉREZ BMW 323i 4 62 35 27
4 C.D. GOMERA AUTO-RACING RAYCO SÁNCHEZ HERNÁNDEZ  SEAT LEON SUPERCOPA    4 30 30
5 C.D. AUTOMOVILISTICO TURCAN FRANCISCO JAVIER CABRERA DONIS RENAULT 5 GT TURBO   4 0 0

1 ESCUDERÍA GOMERA RACING JONAI RODRÍGUEZ CRUZ PEUGEOT 106 S16 5a 105 35 35 35
2 C.D. AZUATIL DAVID TENORIO CRUZ  OPEL CORSA GSI 16V   5a 30 30
3 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS EDUARDO AGÜIN ROSQUETE  HONDA CIVIC TYPE R EP3   5a 27 27
4 C.D. AUTOMOVILISTICO TURCAN GABRIEL QUINTERO GONZÁLEZ  RENAULT 5 GT TURBO   5a 25 25

1 C.D. DERECHA3KMOTOR ÁNGEL O. MESA LUIS BMW 325i 5b 97 35 27 35
2 C.D. GOMERA AUTO-RACING SILVIA ROSALES JIMÉNEZ  OPEL ADAM S   5b 52 25 27
3 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS PEDRO JESÚS CABRERA ESTEVEZ  PEUGEOT 106 S16 1.6 16V   5b 35 35
4 C.D. EL MURO RACING JULIO AFONSO PÉREZ  SEAT IBIZA CUPRA    5b 30 30
5 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYMARCOS VILAR LORENZO BMW E36 5b 30 30
6 C.D. BARLIAMOTORSPORT GUILLERMO ÉVORA MARRERO HONDA CIVIC  TYPE R    5b 0 0

1 C.D. GOMERA AUTO-RACING ZEBENSUÍ RAMÓN MORALES HERRERA  RENAULT CLIO SPORT   5c 100 30 35 35
2 C.D. SEVENTEN JOSÉ DOMINGO GONZÁLEZ DE LA CRUZ  PEUGEOT 106 S16   5c 35 35
3 C.D. SIN BARRERAS DRIVING CRISTIAN ADAY PÉREZ DÍAZ NISSAN MICRA 5c 30 30

1 ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL A. QUINTINO SUÁREZ BMW M3 6 105 35 35 35
2 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYHÉCTOR MACÍAS DURANTES OPEL CORSA 6 35 35

1 7 0

1 8 0

1 9 0

1 10 0

1 Pre81 0

1 ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL A. QUINTINO SUÁREZ BMW M3 Pre90 105 35 35 35
2 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYHÉCTOR MACÍAS DURANTES OPEL CORSA Pre90 35 35

1 Pre2000 0
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1 Classic 0

1 Classic Silueta 0

Actualizado el 24 de julio a las 11:15
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